
Pachet consumabile curatenie

I.D.: 63548528

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 613,47 RON - 613,47 RON

Descriere: V MANUSI CHIRURGICALE M 100/CUT 1 66,3866 66,39 V HARTIE IGIENICA ALBA 2STR 24/BAX 4 13,3613 53,45 V MOP PROFI EXTRA 4 3,85 15,4 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L 2 51,04 102,08 V SACI GUNOI 60L 20/SET ALBASTRU 10 4,51 45,1 V LAVETA ROLA 20BUC/ROLA 4 12,48 49,92 V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 8 4,1597 33,28 V DET.PARD.SQUILL 5L + DEZINFECTANT 1 30,073 30,07 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT 4 8,8235 35,29 V MOP BUMBAC 250GR 4 5,536 22,14 V DEZINFECTANT PENTRU MAINI SPRAY KLINTENSIV 1000 ML 5 32,07 160,35
